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- SREAR SHEEG | PRRBE B —FA)T ERBBSEE |
= = SHER = SR SHRE = = o At —h 74! = EHEBATEE
TUST LEHHAR (B E) e GRED TOMER T s | REEER | A
2008/3/14 ~ 2008/6/20 29,518,000,000{ 1,636,457,000{ 27,881,543,000 0 0| 1,547,000,000 0
2008/6/21 ~ 2008/9/22 27,881,543,000{ 2,525,819,000{ 25,355,724,000 62,835,462 62,835,462 1,547,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 | 25,355,724,000f 2,675,005,000( 22,680,719,000 217,509,000 280,344,462 1,547,000,000 39,669,000
2008/12/23 ~ 2009/3/23 22,680,719,000{ 2,547,123,000{ 20,133,596,000 49,169,000 329,513,462 1,547,000,000 39,669,000
2009/3/24 ~ 2009/6/22 20,133,596,000{ 2,815,336,000f 17,318,260,000 359,346,635 688,860,097| 1,547,000,000 162,584,462
2009/6/23 ~ 2009/9/24 17,318,260,000{ 2,677,811,000| 14,640,449,000 280,262,759 969,122,856| 1,547,000,000 302,423,532,
2009/9/25 ~ 2009/12/21 14,640,449,000{ 2,615,970,000] 12,024,479,000 230,574,196 1,199,697,052| 1,547,000,000 394,756,531
2009/12/22 ~ 2010/3/23 12,024,479,000( 2,477,292,000 9,547,187,000 176,061,861 1,375,758,913| 1,547,000,000 530,968,887,
2010/3/24 ~ 2010/6/21 9,547,187,000( 2,288,624,000 7,258,563,000 60,095,649 1,435,854,562| 1,547,000,000 550,632,626
2010/6/22 ~ 2010/9/21 7,258,563,000( 2,301,421,000 4,957,142,000 35,799,820 1,471,654,382| 1,547,000,000 565,414,242,
2010/9/22 ~ 2010/12/20 4,957,142,000] 2,145,979,000 2,811,163,000 16,690,000| 1,488,344,382| 1,547,000,000 582,104,242,
2010/12/21 ~ 2011/3/31 2,811,163,000( 2,811,163,000 0 4,757,000 1,493,101,382| 1,547,000,000 586,861,242
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 1,547,000,000 586,861,242,
X BB B EE N =& V- OREBBRROAT
HEDURET
R SREBES | SREHB SREBES | - o | Biam —FIAT = - .
TLI7 LEERRM (B E) A (RH) FIrMNEEE e GRELHE |fKEEBREX?
2008/3/14 ~ 2008/6/20 475,000,000 26,368,000 448,632,000 0 0 46,000,000 0|
2008/6/21 ~ 2008/9/22 448,632,000 39,552,000 409,080,000 0 0 46,000,000 0|
2008/9/23 ~ 2008/12/22 409,080,000 62,057,000 347,023,000 0 0 46,000,000 0|
2008/12/23 ~ 2009/3/23 347,023,000 44,837,000 302,186,000 8,615,000 8,615,000 46,000,000 0|
2009/3/24 ~ 2009/6/22 302,186,000 36,222,000 265,964,000 0 8,615,000 46,000,000 0|
2009/6/23 ~ 2009/9/24 265,964,000 62,626,000 203,338,000 0 8,615,000 46,000,000 0|
2009/9/25 ~ 2009/12/21 203,338,000 32,058,000 171,280,000 0 8,615,000 46,000,000 0|
2009/12/22 ~ 2010/3/23 171,280,000 31,504,000 139,776,000 0 8,615,000 46,000,000 0|
2010/3/24 ~ 2010/6/21 139,776,000 35,410,000 104,366,000 4,183,000 12,798,000 46,000,000 0|
2010/6/22 ~ 2010/9/21 104,366,000 29,561,000 74,805,000 0 12,798,000 46,000,000 0|
2010/9/22 ~ 2010/12/20 74,805,000 33,480,000 41,325,000 0 12,798,000 46,000,000 0|
2010/12/21 ~ 2011/3/31 41,325,000 41,325,000 0 0 12,798,000 46,000,000 0|
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 0 0 0 12,798,000 46,000,000 0|
B SEEREE| SREE | SREER TR
== SRR = SIRE SRR = = % = AR~ = = gns
TLI7 L ERRM (B E) A (RH) FIrMNEEE e GRELHE |fKEEBREX?
2008/3/14 ~ 2008/6/20 661,000,000 36,690,000 624,310,000 0 0 57,000,000 0|
2008/6/21 ~ 2008/9/22 624,310,000 55,035,000 569,275,000 0 0 57,000,000 0|
2008/9/23 ~ 2008/12/22 569,275,000 55,035,000 514,240,000 0 0 57,000,000 0|
2008/12/23 ~ 2009/3/23 514,240,000 66,151,000 448,089,000 0 0 57,000,000 0|
2009/3/24 ~ 2009/6/22 448,089,000 53,703,000 394,386,000 0 0 57,000,000 0|
2009/6/23 ~ 2009/9/24 394,386,000 53,703,000 340,683,000 0 0 57,000,000 0|
2009/9/25 ~ 2009/12/21 340,683,000 53,703,000 286,980,000 0 0 57,000,000 0|
2009/12/22 ~ 2010/3/23 286,980,000 53,703,000 233,277,000 0 0 57,000,000 0|
2010/3/24 ~ 2010/6/21 233,277,000 53,703,000 179,574,000 0 0 57,000,000 0|
2010/6/22 ~ 2010/9/21 179,574,000 65,418,000 114,156,000 0 0 57,000,000 0|
2010/9/22 ~ 2010/12/20 114,156,000 52,052,000 62,104,000 0 0 57,000,000 0|
2010/12/21 ~ 2011/3/31 62,104,000 62,104,000 0 0 0 57,000,000 0|
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 0 0 0 0 57,000,000 0|
RER SEERES| SREE | SREER TR
= = SR = iR SR = = 2 iRl —h77! = wins
TLI7 LEERRM (B E) HAEE (RH) FIAMNEEE e GRELHE |fKEEBREX?
2008/3/14 ~ 2008/6/20 3,371,000,000 187,152,000 3,183,848,000 0 0 172,000,000 0|
2008/6/21 ~ 2008/9/22 3,183,848,000 280,728,000 2,903,120,000 0 0 172,000,000 0|
2008/9/23 ~ 2008/12/22 2,903,120,000 280,728,000 2,622,392,000 0 0 172,000,000 0|
2008/12/23 ~ 2009/3/23 2,622,392,000 276,563,000 2,345,829,000 0 0 172,000,000 0|
2009/3/24 ~ 2009/6/22 2,345,829,000 349,636,000 1,996,193,000 94,455,000 94,455,000 172,000,000 0|
2009/6/23 ~ 2009/9/24 1,996,193,000 266,304,000 1,729,889,000 0 94,455,000 172,000,000 0|
2009/9/25 ~ 2009/12/21 1,729,889,000 363,835,000 1,366,054,000 107,502,434 201,957,434 172,000,000 29,957,434
2009/12/22 ~ 2010/3/23 1,366,054,000 290,540,000 1,075,514,000 52,791,000 254,748,434 172,000,000 82,748,434
2010/3/24 ~ 2010/6/21 1,075,514,000 233,930,000 841,584,000 0 254,748,434 172,000,000 82,748,434
2010/6/22 ~ 2010/9/21 841,584,000 261,143,000 580,441,000 0 254,748,434 172,000,000 82,748,434
2010/9/22 ~ 2010/12/20 580,441,000 268,545,000 311,896,000 16,690,000 271,438,434 172,000,000 99,438,434
2010/12/21 ~ 2011/3/31 311,896,000 311,896,000 0 1,420,000 272,858,434 172,000,000 100,858,434
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 0 0 0 272,858,434 172,000,000 100,858,434
B SEERES| SREE | SREER TR
= = SR = iR SR = = 2 iRl —h77! = wins
TLI7 LEERRM (B E) WA (RH) FIANNEEE e GRELHE |fKEBBREX?
2008/3/14 ~ 2008/6/20 839,000,000 46,584,000 792,416,000 0 0 70,000,000 0|
2008/6/21 ~ 2008/9/22 792,416,000 69,876,000 722,540,000 0 0 70,000,000 0|
2008/9/23 ~ 2008/12/22 722,540,000 69,876,000 652,664,000 0 0 70,000,000 0|
2008/12/23 ~ 2009/3/23 652,664,000 69,876,000 582,788,000 0 0 70,000,000 0|
2009/3/24 ~ 2009/6/22 582,788,000 100,444,000 482,344,000 33,344,000 33,344,000 70,000,000 0|
2009/6/23 ~ 2009/9/24 482,344,000 65,712,000 416,632,000 0 33,344,000 70,000,000 0|
2009/9/25 ~ 2009/12/21 416,632,000 65,712,000 350,920,000 0 33,344,000 70,000,000 0|
2009/12/22 ~ 2010/3/23 350,920,000 64,046,000 286,874,000 0 33,344,000 70,000,000 0|
2010/3/24 ~ 2010/6/21 286,874,000 67,378,000 219,496,000 0 33,344,000 70,000,000 0|
2010/6/22 ~ 2010/9/21 219,496,000 65,712,000 153,784,000 0 33,344,000 70,000,000 0|
2010/9/22 ~ 2010/12/20 153,784,000 65,712,000 88,072,000 0 33,344,000 70,000,000 0|
2010/12/21 ~ 2011/3/31 88,072,000 88,072,000 0 0 33,344,000 70,000,000 0|
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 0 0 0 33,344,000 70,000,000 0|
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=== SREBES | SREHB SREBES | - o | BiEn —FIF = - .
TLE7 LEHEEM (B E) HAEE (RH) TIHMEEE e RESLE |[fEBBSEX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 |_2.207,000,000] _ 122,510,000] _ 2,084,490,000 0 0] 88,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 | 2,084,490,000] _ 192,380,000] _ 1,892,110,000 9,446,000 9,446,000 88,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 | 1,892,110,000] _ 182,934000] _ 1,709,176,000 0 9,446,000 88,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 | 1,709,176,000] _ 182,934,000] _ 1,526,242,000 0 9,446,000 88,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 | 1526,242,000] _ 182,934,000] _ 1,343,308,000 0 9,446,000 88,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 | 1,343308,000] _ 182,934000] _ 1,160,374,000 0 9,446,000 88,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 | 1,160,374,000] _ 205,174,000 955,200,000 25016,000] __ 34,462,000] 88,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 955,200,000] 178,770,000 776,430,000 0] 34462,000] __ 88,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 776,430,000] 181,568,000 594,862,000 3075000] __ 37,537,000] __ 88,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 594,862,000 187,687,000 407,175,000 13,912,000] 51,449,000 __ 88,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 407,175,000] 173,775,000 233,400,000 0] 51,449,000] __ 88,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 233,400,000] 233,400,000 0 0] 51,449,000 88,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0] 51,449,000 88,000,000 0
—— SREBRES| SREE | SRBEE T T
= = SR = iR ZHR = = 2 iRl —h7A! = wins
TLE7 LEHEEM (B E) A (RH) TIHMEEE e RESLE |[fEBBSEX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 |_1,902,000,000] _ 105594.000] _ 1.796,406,000 0 0] 90,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 | 1,796,406,000] _ 158,391,000] _ 1,638,015,000 0 0] 90,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 | 1,638,015,000] _ 197,287,000] _ 1,440,728,000 24,169,000] __ 24.169,000] 90,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 | 1,440,728,000] _ 154,227,000] _ 1,286,501,000 0] 24,169,000 __ 90,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 | 1,286,501,000] _ 150,063,000] _ 1,136,438,000 0] 24,169,000 __ 90,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 | 1,136,438,000] _ 148,675,000 987,763,000 0] 24,169,000 __ 90,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 987,763,000] 193,971,000 793,792,000 3560,030] __ 27,729,030] __ 90,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 793,792,000] 153,116,000 640,676,000 0] 27,729,030 __ 90,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 640,676,000] _161,476,000] 479,200,000 0] 27,729,030 __ 90,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 479,200,000] 143,400,000 335,800,000 0] 27,729,030 __ 90,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 335,800,000] 148,984,000 186,816,000 0] 27,729,030 __ 90,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 186,816,000] 186,816,000 0 0] 27,729.030] __ 90,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0] 27.729.030] 90,000,000 0
bb R TEEEE TEER | SEEEE =TT 7
= = SR = iR ZHR = = o R AER —74) = wins
TLE7 LEHEERM (B E) WA (RH) TIHMEEE e RELE |fEBBREX2
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 | _5A415,000,000] _ 300,530,000] _ 5.114,470,000 0 0] 160,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 | 5114,470,000] _ 450518,000] _ 4,663,952,000 0 0] 160,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 | 4,663,952,000] _ 448576,000] _ 4,215,376,000 0 0] 160,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 | _4,215376,000] _ 447,752,000] _ 3,767,624,000 8,338,000 8,338,000] 160,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 | 3,767,624,000] _ 595032,000] _ 3,172,592,000 84,023,635] 92,361,635 _ 160,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 | 3,172,592,000] _ 521,439,000] _ 2,651,153,000] __ 105597,000] _ 197,958,635 _ 160,000,000] 37,958,635
2009/9/25 ~  2009/12/21 | 2,651,153,000] _ 465405000] _ 2,185,748,000 32,068,565 230,027,200 160,000,000 70,027,200
2009/12/22 ~  2010/3/23 | _2,185,748,000] _ 465,337,000 _1,720,411,000 25,861,356] _ 255,888,556] 160,000,000 95,888,556
2010/3/24 ~  2010/6/21 | 1,720411,000] _ 411,666,000 _ 1,308,745,000 1,240,739] _ 257,129,295] __ 160,000,000] 97,129,295
2010/6/22 ~  2010/9/21 | _1,308,745,000] _ 420,518,000 888,227,000 0] 257,129.295] 160,000,000 __ 97,129,295
2010/9/22 ~  2010/12/20 888,227,000] 375,995,000 512,232,000 0] 257,129.295] 160,000,000 __ 97,129,295
2010/12/21 ~  2011/3/31 512,232,000 512,232,000 0 3,337,000] _ 260,466,295] _ 160,000,000] _ 100,466,295
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0] 260,466,295] _ 160,000,000] 100,466,295
UEERZE SREFEE | SRRE | SREER e
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —174) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) A (RH) TIHMEEE e RESLE |[REBBSEX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 617,000,000] 34,240,000 582,760,000 0 0] 41,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 582,760,000] 59,975,000 522,785,000 0 0] 41,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 522,785,000] _ 50,529,000] 472,256,000 0 0] 41,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 472,256,000 50,529,000] 421,727,000 0 0] 41,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 421,727,000] 49,698,000 372,029,000 0 0] 41,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 372,029,000] 56,651,000 315,378,000 6,942,324 6.942,324] 41,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 315,378,000] 49,698,000 265,680,000 0 6.942,324] 41,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 265,680,000] 68,130,000 197,550,000 0 6.942,324] 41,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 197,550,000 48,248,000 149,302,000 0 6.942,324] 41,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 149,302,000] 44,619,000 104,683,000 0 6.942,324] 41,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 104,683,000] 44,619,000 60,064,000 0 6.942,324] 41,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 60,064,000] 60,064,000 0 0 6.942,324] 41,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 6.042,324] 41,000,000 0
HERAE
=== SREBES | SRERB SHREBES | - o | Bian NI T = - .
TLE7 LEHEEM (B E) WA (RH) TIHMEEE e RESLE |[REBB2EX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 | _1.475,000,000] __ 81,846,000] _ 1,393,154,000 0 0] 59,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 | 1,393,154,000] _ 131,384,000] _ 1,261,770,000 0 0] 59,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 | 1,261,770,000] _ 121,938,000] _ 1,139,832,000 0 0] 59,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 | 1,139,832,000] _ 139,304,000] _ 1,000,528,000 0 0] 59,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 | _1,000,528,000] _ 118,190,000 882,338,000 0 0] 59,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 882,338,000] 137,361,000 744,977,000 19,992,000] 19,092,000 59,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 744,977,000] 114,858,000 630,119,000 0] 19.992,000] 59,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 630,119,000] 114,858,000 515,261,000 0] 19.992,000] 59,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 515,261,000] 122,355,000 392,906,000 0] 19.992,000] 59,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 392,906,000] 142,783,000 250,123,000 0] 19.992,000] 59,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 250,123,000] 106,539,000 143,584,000 0] 19.992,000] 59,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 143,584,000] 143,584,000 0 0] 19.992,000] 59,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0] 19,992,000 59,000,000 0

2008/12/23~2009/3/23I=H LT EEEA H-T-1-HSREFB VBB LEESEMAL., LROREEBHELTLS,



i £ EMAECLO Lo tT1v /B (ARE#-AIXIF2008) 1 TR IEHWEATY < U—

(*FR2343R 1686 M)
HEEASE SRR SR SRR EFETs T
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —174) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) HAEE (RH) Tt EEE e RESLE |[fEBBSEX?
2008/3/14 ~  2008/6/20 | _2,300,000,000] _ 127,692,000 _ 2,172,308,000 0 0 68,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 2,172,308,000] _ 188,206,000] _ 1,984,102,000 0 0 68,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 | 1,984,102,000] 241,265,000  1,742,837,000 55,002,000 55,002,000 68,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 1,742,837,000] _ 202,656,000] _ 1,540,181,000 0 55,002,000 68,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 1,540,181,000] _ 259,892,000] _ 1,280,289,000 86,680,000 141,682,000 68,000,000 73,682,000
2009/6/23 ~  2009/9/24 1,280,289,000] _ 226,854,000] _ 1,053,435,000 32,427435] 174,109,435 68,000,000 106,109,435,
2009/9/25 ~  2009/12/21 | 1,053,435,000] 188,791,000 864,644,000 28,902,000] 203,011,435 68,000,000 135,011,435
2009/12/22 ~  2010/3/23 864,644,000] 187,974,000 676,670,000 31,971,000 234,982,435 68,000,000 166,982,435
2010/3/24 ~  2010/6/21 676,670,000] 169,672,000 506,998,000 4,183,000] 239,165,435 68,000,000 171,165,435,
2010/6/22 ~  2010/9/21 506,998,000 151,731,000 355,267,000 0[ 239,165,435 68,000,000 171,165,435,
2010/9/22 ~  2010/12/20 355,267,000] 146,733,000 208,534,000 0[ 239,165,435 68,000,000 171,165,435,
2010/12/21 ~  2011/3/31 208,534,000] 208,534,000 0 0[ 239,165,435 68,000,000 171,165,435,
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0] 239,165,435 68,000,000] 171,165,435,
AHEASE SRR Y] SRR EFETs T
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —174) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) A (RH) TIthEEE e RESLE |[REBBSEX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 1,376,000,000 76,374,000 1,299,626,000 0 0 80,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 1,299,626,000] _ 114,561,000] _ 1,185,065,000 0 0 80,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 | 1,185,065,000] _ 114,561,000] _ 1,070,504,000 0 0 80,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 1,070,504,000] 113,173,000 957,331,000 0 0 80,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 057,331,000] 146,517,000 810,814,000 0 0 80,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 810,814,000] 130,139,000 680,675,000 0 0 80,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 680,675,000] 119,575,000 561,100,000 14,590,000 14,590,000 80,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 561,100,000] _ 114,160,000 446,940,000 13,340,000 27,930,000 80,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 446,940,000 112,494,000 334,446,000 12,321,910 40,251,910 80,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 334,446,000 99,987,000 234,459,000 0 40,251,910 80,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 234,459,000 99,987,000 134,472,000 0 40,251,910 80,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 134,472,000] 134,472,000 0 0 40,251,910 80,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 40,251,910 50,000,000 0
LEAEES SREFEE | SRRE [ SREER e
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —74) = =4
TLE7 LEHEERM (B E) A (RH) TItWhEEE e RESLE |[REBBSEX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 775,000,000 43,014,000 731,986,000 0 0 52,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 731,986,000 56,190,000 675,796,000 0 0 52,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 675,796,000] 139,528,000 536,268,000 91,669,000 91,669,000 52,000,000 39,669,000
2008/12/23 ~  2009/3/23 536,268,000 56,468,000 479,800,000 0 91,669,000 52,000,000 39,669,000
2009/3/24 ~  2009/6/22 479,800,000 68,696,000 411,104,000 23,336,000] 115,005,000 52,000,000 63,005,000
2009/6/23 ~  2009/9/24 411,104,000] 123,144,000 287,960,000 69,453,000] 184,458,000 52,000,000 132,458,000
2009/9/25 ~  2009/12/21 287,960,000 44,806,000 243,154,000 0[ 184,458,000 52,000,000 132,458,000
2009/12/22 ~  2010/3/23 243,154,000 46,879,000 196,275,000 5014,000] 189,472,000 52,000,000 137,472,000
2010/3/24 ~  2010/6/21 196,275,000 56,105,000 140,170,000 14,240,000] 203,712,000 52,000,000 151,712,000
2010/6/22 ~  2010/9/21 140,170,000 41,865,000 98,305,000 0[ 203,712,000 52,000,000 151,712,000
2010/9/22 ~  2010/12/20 98,305,000 41,865,000 56,440,000 0[ 203,712,000 52,000,000 151,712,000
2010/12/21 ~  2011/3/31 56,440,000 56,440,000 0 0[ 203,712,000 52,000,000 151,712,000
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0] 203,712,000 52,000,000] 151,712,000
RERS SRR T3] SRR EFETs T
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —174) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) A (RH) TItWhEEE e RESLE |[REBBSEX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 1,301,000,000 72,234,000] __1,228,766,000 0 0 95,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 1,228,766,000] _ 108,351,000] _ 1,120,415,000 0 0 95,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 | 1,120,415,000] _ 107,240,000 _ 1,013,175,000 0 0 95,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 1,013,175,000] 137,241,000 875,934,000 32,216,000 32,216,000 95,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 875,934,000] 101,965,000 773,969,000 0 32,216,000 95,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 773,969.000] 140,876,000 633,093,000 45,851,000 78,067,000 95,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 633,093,000] 113,918,000 519,175,000 18,338,000 96,405,000 95,000,000 1,405,000
2009/12/22 ~  2010/3/23 519,175,000 _ 111,714,000 407,461,000 20,575,000 116,980,000 95,000,000 21,980,000
2010/3/24 ~  2010/6/21 407,461,000 86,697,000 320,764,000 0[ 116,980,000 95,000,000 21,980,000
2010/6/22 ~  2010/9/21 320,764,000] 102,244,000 218,520,000 0[ 116,980,000 95,000,000 21,980,000
2010/9/22 ~  2010/12/20 218,520,000 93,360,000 125,160,000 0[ 116,980,000 95,000,000 21,980,000
2010/12/21 ~  2011/3/31 125,160,000] 125,160,000 0 0[ 116,980,000 95,000,000 21,980,000
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0] 116,980,000 95,000,000 21,980,000
FRERZE SREFEE T SRRE [ SREER e
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —74) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) WA (RH) Tt EEE e RESLE |[REBB2EX?
2008/3/14 ~ _ 2008/6/20 465,000,000 25,818,000 439,182,000 0 0 90,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 439,182,000 38,727,000 400,455,000 0 0 90,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 400,455,000 38,727,000 361,728,000 0 0 90,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 361,728,000 38,727,000 323,001,000 0 0 90,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 323,001,000 38,727,000 284,274,000 0 0 90,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 284,274,000 38,727,000 245,547,000 0 0 90,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 245,547,000 38,727,000 206,820,000 0 0 90,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 206,820,000 38,727,000 168,093,000 0 0 90,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 168,093,000 41,525,000 126,568,000 0 0 90,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 126,568,000 37,896,000 88,672,000 0 0 90,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 88,672,000 37,896,000 50,776,000 0 0 90,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 50,776,000 50,776,000 0 0 0 90,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 0 90,000,000 0




i £ EMAECLO Lo tT1v /B (ARE#-AIXIF2008) 1 TR IEHWEATY < U—

(*FR2343R 1686 M)
SEEASE SRR Y] SRR EFETs T
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . A AEk —174) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) HAEE (RH) TIHMEEE e RESLE |[fEBBSEX?
2008/3/14 ~  2008/6/20 766,000,000 42,516,000 723,484,000 0 0 53,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 723,484,000 63,774,000 659,710,000 0 0 53,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 659,710,000 63,774,000 595,936,000 0 0 53,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 595,936,000 63,774,000 532,162,000 0 0 53,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 532,162,000 55,443,000 476,719,000 0 0 53,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 476,719,000 55,166,000 421,553,000 0 0 53,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 421,553,000 71,284,000 350,269,000 0 0 53,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 350,269,000 112,961,000 237,308,000 8,711,505 8,711,505 53,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 237,308,000 56,994,000 180,314,000 0 8,711,505 53,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 180,314,000 54,197,000 126,117,000 0 8,711,505 53,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 126,117,000 53,781,000 72,336,000 0 8,711,505 53,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 72,336,000 72,336,000 0 0 8,711,505 53,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 8,711,505 53,000,000 0
LREASE TR Y] SRR EFETs T
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —174) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) A (RH) TIHMEEE e RESLE |[fEBBSEX?
2008/3/14 ~  2008/6/20 1,167,000,000 62,821,000[  1,104,179,000 0 0 65,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 1,104,179,000] 146,454,000 957,725,000 53,389,462 53,389,462 65,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 957,725,000 92,565,000 865,160,000 0 53,389,462 65,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 865,160,000 89,789,000 775,371,000 0 53,389,462 65,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 775,371,000] 135,085,000 640,286,000 37,508,000 90,897,462 65,000,000 25,897,462
2009/6/23 ~  2009/9/24 640,286,000 92,444,000 547,842,000 0 90,897,462 65,000,000 25,897,462
2009/9/25 ~  2009/12/21 547,842,000 86,322,000 461,520,000 0 90,897,462 65,000,000 25,897,462
2009/12/22 ~  2010/3/23 461,520,000 86,322,000 375,198,000 0 90,897,462 65,000,000 25,897,462
2010/3/24 ~  2010/6/21 375,198,000 92,191,000 283,007,000 0 90,897,462 65,000,000 25,897,462
2010/6/22 ~  2010/9/21 283,007,000 92,168,000 190,839,000 3,346,616 94,244,078 65,000,000 29,244,078
2010/9/22 ~  2010/12/20 190,839,000 81,327,000 109,512,000 0 94,244,078 65,000,000 29,244,078
2010/12/21 ~  2011/3/31 109,512,000/ 109,512,000 0 0 94,244,078 65,000,000 29,244,078
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 94,244,078 65,000,000 29,244,078
AREADE SRR T3] SRR e T
[ SRIE = SHRE SRIE = = . R AER —74) = =4
TLE7 LEHEERM (B E) WA (RH) TIHMEEE e RELE |fEBBREX2
2008/3/14 ~  2008/6/20 810,000,000 44,948,000 765,052,000 0 0 47,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 765,052,000 67,422,000 697,630,000 0 0 47,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 697,630,000 67,422,000 630,208,000 0 0 47,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 630,208,000 67,422,000 562,786,000 0 0 47,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 562,786,000 67,422,000 495,364,000 0 0 47,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 495,364,000 72,713,000 422,651,000 0 0 47,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 422,651,000 72,438,000 350,213,000 0 0 47,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 350,213,000 66,473,000 283,740,000 0 0 47,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 283,740,000 66,178,000 217,562,000 0 0 47,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 217,562,000 66,178,000 151,384,000 0 0 47,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 151,384,000 64,512,000 86,872,000 0 0 47,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 86,872,000 86,872,000 0 0 0 47,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 0 47,000,000 0
ARERZE SREFEE | SRRE | SREER e
=~ = SRIE = SHRE SRIE = = . R AEk —174) = =4
TLE7 LEHEEM (B E) A (RH) TIHMEEE e RESLE |[REBBSEX?
2008/3/14 ~  2008/6/20 300,000,000 16,638,000 283,362,000 0 0 29,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 283,362,000 32,462,000 250,900,000 0 0 29,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 250,900,000 40,796,000 210,104,000 18,335,000 18,335,000 29,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 210,104,000 22,461,000 187,643,000 0 18,335,000 29,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 187,643,000 27,752,000 159,891,000 0 18,335,000 29,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 159,891,000 22,461,000 137,430,000 0 18,335,000 29,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 137,430,000 25,259,000 112,171,000 597,167 18,932,167 29,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 112,171,000 24,982,000 87,189,000 5,291,000 24,223,167 29,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 87,189,000 21,380,000 65,809,000 0 24,223,167 29,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 65,809,000 20,547,000 45,262,000 465,204 24,688,371 29,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 45,262,000 20,526,000 24,736,000 0 24,688,371 29,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 24,736,000 24,736,000 0 0 24,688,371 29,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 24,688,371 29,000,000 0
2009/3/24~2009/6/221=H W\ THE EEEAH - T-HSREHB VBB LEESEMEL. UBROREEBHELTLS,
Pl
= .= SHREAES| SHREH SHEEBES | - P =Y T S = [,
TLE7 LEHEEM (B E) WA (RH) TIHMEEE e RESLE |[REBB2EX?
2008/3/14 ~  2008/6/20 587,000,000 32,570,000 554,430,000 0 0 35,000,000 0
2008/6/21 ~  2008/9/22 554,430,000 48,855,000 505,575,000 0 0 35,000,000 0
2008/9/23 ~  2008/12/22 505,575,000 48,855,000 456,720,000 0 0 35,000,000 0
2008/12/23 ~  2009/3/23 456,720,000 83,587,000 373,133,000 0 0 35,000,000 0
2009/3/24 ~  2009/6/22 373,133,000 50,813,000 322,320,000 0 0 35,000,000 0
2009/6/23 ~  2009/9/24 322,320,000 43,860,000 278,460,000 0 0 35,000,000 0
2009/9/25 ~  2009/12/21 278,460,000 43,860,000 234,600,000 0 0 35,000,000 0
2009/12/22 ~  2010/3/23 234,600,000 54,701,000 179,899,000 0 0 35,000,000 0
2010/3/24 ~  2010/6/21 179,899,000 55,299,000 124,600,000 0 0 35,000,000 0
2010/6/22 ~  2010/9/21 124,600,000 39,948,000 84,652,000 0 0 35,000,000 0
2010/9/22 ~  2010/12/20 84,652,000 38,276,000 46,376,000 0 0 35,000,000 0
2010/12/21 ~  2011/3/31 46,376,000 46,376,000 0 0 0 35,000,000 0
2011/4/1  ~  2011/5/31 0 0 0 0 0 35,000,000 0
2009/3/24~2009/6/221=H W THE EEEAH - I-HSREHB VBB LEESEMEL. UBROREEBHELTLS,



i £ EMAECLO Lo tT1v /B (ARE#-AIXIF2008) 1 TR IEHWEATY < U—

(FRE235E3A16HEFR)
A REASE
=== SREBES | SREHB SREBES | - o | BiEn —FIF = - .
TLE7 LFELRM (B E) HAEE (RH) TV EEE e RELE |RERBREX
2008/3/14 ~ 2008/6/20 355,000,000 19,694,000 335,306,000 0 0 40,000,000 0
2008/6/21 ~ 2008/9/22 335,306,000 29,541,000 305,765,000 0 0 40,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 305,765,000 29,541,000 276,224,000 0 0 40,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 276,224,000 29,541,000 246,683,000 0 0 40,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 246,683,000 29,541,000 217,142,000 0 0 40,000,000 0
2009/6/23 ~ 2009/9/24 217,142,000 40,123,000 177,019,000 0 0 40,000,000 0
2009/9/25 ~ 2009/12/21 177,019,000 32,339,000 144,680,000 0 0 40,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 144,680,000 35,113,000 109,567,000 12,507,000 12,507,000 40,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 109,567,000 37,073,000 72,494,000 20,852,000 33,359,000 40,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/9/21 72,494,000 44,045,000 28,449,000 18,076,000 51,435,000 40,000,000 11,435,000
2010/9/22 ~ 2010/12/20 28,449,000 13,193,000 15,256,000 0 51,435,000 40,000,000 11,435,000
2010/12/21 ~ 2011/3/31 15,256,000 15,256,000 0 0 51,435,000 40,000,000 11,435,000
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 0 0 0 51,435,000 40,000,000 11,435,000
SRS RIS
=== SHREBES | SREB SREBES | - o | Bian —FIF = - .
TLE7 L ELM (B E) A (RH) IV EEE e RELE |RERBREX
2008/3/14 ~ 2008/6/20 652,000,000 36,190,000 615,810,000 0 0 50,000,000 0
2008/6/21 ~ 2008/9/22 615,810,000 51,786,000 564,024,000 0 0 50,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 564,024,000 80,120,000 483,904,000 28,334,000 28,334,000 50,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 483,904,000 68,460,000 415,444,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 415,444,000 49,788,000 365,656,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2009/6/23 ~ 2009/9/24 365,656,000 55,079,000 310,577,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2009/9/25 ~ 2009/12/21 310,577,000 48,957,000 261,620,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 261,620,000 44,793,000 216,827,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 216,827,000 44,793,000 172,034,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/9/21 172,034,000 57,285,000 114,749,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2010/9/22 ~ 2010/12/20 114,749,000 48,957,000 65,792,000 0 28,334,000 50,000,000 0
2010/12/21 ~ 2011/3/31 65,792,000 65,792,000 0 0 28,334,000 50,000,000 0
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 0 0 0 28,334,000 50,000,000 0
EREERES
_— SREBES | SREHB SREBES | - o | BiEn —FIT = - .
TLs7 LEE R (B E) WA (RH) T IV EEE e RELE |RERBREX
2008/3/14 ~ 2008/6/20 1,702,000,000 94,434,000 1,607,566,000 0 0 60,000,000 0
2008/6/21 ~ 2008/9/22 1,607,566,000 141,651,000 1,465,915,000 0 0 60,000,000 0
2008/9/23 ~ 2008/12/22 1,465,915,000 141,651,000 1,324,264,000 0 0 60,000,000 0
2008/12/23 ~ 2009/3/23 1,324,264,000 141,651,000 1,182,613,000 0 0 60,000,000 0
2009/3/24 ~ 2009/6/22 1,182,613,000 147,773,000 1,034,840,000 0 0 60,000,000 0
2009/6/23 ~ 2009/9/24 1,034,840,000 140,820,000 894,020,000 0 0 60,000,000 0
2009/9/25 ~ 2009/12/21 894,020,000 185,280,000 708,740,000 0 0 60,000,000 0
2009/12/22 ~ 2010/3/23 708,740,000 132,489,000 576,251,000 0 0 60,000,000 0
2010/3/24 ~ 2010/6/21 576,251,000 132,489,000 443,762,000 0 0 60,000,000 0
2010/6/22 ~ 2010/9/21 443,762,000 132,489,000 311,273,000 0 0 60,000,000 0
2010/9/22 ~ 2010/12/20 311,273,000 135,865,000 175,408,000 0 0 60,000,000 0
2010/12/21 ~ 2011/3/31 175,408,000 175,408,000 0 0 0 60,000,000 0
2011/4/1 ~ 2011/5/31 0 0 0 0 0 60,000,000 0

X2 REBBRE=RABWR—IIHVFTIHIIEE -G ETEHE{EL, Y1 FRELBHHRIL0"ERTR)
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=1t 1= AIXIX2008)

ES R R 2011/03/16837E
(B \Aa[)
&3
S8 =R IES
EX ME 0/ 0.0% 0 0.0%
BE 0] 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRE DIRRE 0] 0.0% 0 0.0%
BERE 95 3.4% 3] 3.8%
BEE 785 28.4% 17]  21.8%
ES-HR-BEA-KEE 0 0.0% 0 0.0%
BERBEEE 110]  4.0% 5 6.4%
EE, BUEE 70 2.5% 3] 3.8%
EI5EZE, /NEE 986] 35.6% 29]  37.2%
ERhE, RIFE 0 0.0% 0 0.0%
TBEX WREEE 250]  9.0% 5[ 6.4%
ZifraAZE, B -HifY—EXE 100]  3.6% 4 5.1%
EHE SRBEY—ERE 80 2.9% 3] 3.8%
EFEEEY—ERE IBRE 190  6.9% 4 5.1%
BE FEXEE 0] 0.0% 0 0.0%
EfE, {8l 0 0.0% 0 0.0%
H#EY—EXFTE 0 0.0% 0o 0.0%
H—ERE MR FEINENED) 100]  3.6% 5 6.4%
it 2766 100% 78] 100%
1 2 3 4 5 (Bh-JHHH)
BXEH AEDLERTT B4 FILRT #AEH LBRT B4 FLRERTT %S FFE P RIET
S8 EREE | g HRE £28 LRER | 3 b= +E8 LEEE gk | EEEE £ EEEE {3k | HEE £ LbEE gk | b=
EXE ®E 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HmE 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRE WIERE 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
=7 %‘ﬁiﬁ _ 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 190] 32.2% 3 33.3% 50 100.0% 1] 100.0% 60/ 50.0% 2] 50.0%
EX AR B KE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
BREEZE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 10 1.7% 1 11.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
fiﬁi iﬁﬁi 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 10]  8.3% 1] 25.0%
I5e2, /M58 10[  50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 00% 200  33.9% 2] 22.2% 0 0.0% 0 0.0% 50 41.7% 1] 25.0%
ERhE, RIEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
THEX WREEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 60  10.2% 1 11.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
FHTZE, BB —EXE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EHE SRBEY—ERE 10/ 50.0% 1] 50.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EEEEY—ERE IEEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 130 22.0% 2] 22.2% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
BE FEXEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EE, & 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HAEY—EXRFE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
H—ERE MR FEINENED) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
B3 20 100% 2] 100% 0 0% 0 0% 590 100% 9 100% 50 100% 11 100% 1200 100% 4] 100%

SE R BN EEEET (TIAHLMNEOERE TIEELY)
2 FRAIFEIRTALBICONTIE, BARZEEE N B (FRIEN ARE) ICEDEEBIARERTLTD,




i ERMBBICLOY VT 1y B (B RS- AIXIX2008)

ES R R 2011/03/16837E
6 7 8 9 __10 (B BHHM)

B4t PRIRT |t FYRTT WEEAEE ‘ _ |ThEEEREE __|HRER®E
S8 =R IES £28 EbEE ;g thE £ b k| thE £ =R Il ES £ LbEE gk | HEE
;E% ®E 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
$h 2, hE% BRI ERZE 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 40 7.9% 1 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
TN 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 90 24.3% 4] 28.6%
ES-HR-BER-KEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEREEE 0 0.0% 0 0.0% 20 4.0% 1 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 60 16.2% 2] 14.3%
B, BUEE 50 62.5% 1 50.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EIFe2E, /IR 30 37.5% 1 50.0% 274] 54.4% 7] 43.8% 10/ 100.0% 1 100.0% 30 100.0% 11 100.0% 180 48.6% 6 42.9%
ERhE, RIZE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
THEX WREEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
FHTEZE, BB —EXE 0/ 0.0% 0 0.0% 70 13.9% 3 18.8% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 30 8.1% 1 7.1%
EHE SRBEY—ERE 0 0.0% 0 0.0% 30]  6.0% 1 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EEEEY—ERE IEEE 0 0.0% 0 0.0% 50 9.9% 1 6.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BE FEXEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EfE, {8t 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
#HEY—EXFTE 0 0.0% 0o 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
H—ERE MBS LZVED) 0/ 0.0% 0 0.0% 20]  4.0% 20 12.5% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 100 2.7% 1 7.1%
B3 80/ 100% 2] 100% 504 0%  16] 100% 10 100% 1 100% 30]  100% 11 100% 370] 100% 14 100%
11 12 13 14 15 (Bhr-JHHH)

LHERAEE _ |RUAHEREE AREHASE _ |ARERSE __ | RHERSE
S8 =R IES £28 EbEE g thE +E8 b k| thE £ =R =S £ 3R Il ES
EX ME 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HmE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRE DRERE 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BERE 25 29.4% 1 33.3% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0] 0.0% 0 0.0% 100 36.8% 1] 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 100] 90.9% 1] 50.0%
E5- EMEEE - OKE 0 0% 0 0% 0 0.0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0.0% 0 0%
B HRA-BEE-KEE 0.0 0.0° 0.0? 0.0? 0.0? 0.0° 0.0? 0.0? 0.0 0.0°
i E 0 0% 0 0% 0 0.0% 0 0% 20 1% 1 7% 0 0% 0 0% 0 0.0% 0 0%
EHEEZE 0.0° 0.0° 0.0" 0.0" 11.1¢ 16.7" 0.0? 0.0? 0.0 0.0°
B, BUEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10/ 9.1% 1] 50.0%
SeE, /D5E 60 70.6% 2 7% 72 26.5% 3 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0.0% 0 0%
EIRE, INRE 0.6" 66.7° 26.5" 60.0" 0.0? 0.0° 0.0? 0.0? 0.0 0.0°
ERhE, RIgE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
mE 0 0% 0 0% 100/ 36.8% 1 0% 90 50.0% 3] 50.0% 0 0% 0 0% 0 0.0% 0 0%
THEE WRESE 0.0 0.0 36.8" 20.0" 0.0? 0.0° 0.0? 0.0? 0.0 0.0°
FHTZE, BB —EXE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EHE SRBEY—ERE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EEEEY—ERE IEEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
F=E ) ] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BE FEXEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EfE, {8l 0 0.0% 0o 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HEY—EXFTE 0 0.0% 0o 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
H—ERE MBS LZVED) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 70]  38.9% 2] 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
B3 85 100% 3] 100% 272] 100% 5 100% 180 100% 6 100% 0 0% 0 0% 110 _100% 2 100%

F1EEE, BYNEAEEEET (TIHRORETIIELY,
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ES R R 2011/03/16837E
16 17 18 20 (Bhr-J5HH)
£ REAEE 2L EREE AREAEE EAE—EHEE EADRERAEE
S8 EREE | g HE £28 g | b= £ LEEE R | EEE £ EEEE 3k | HEE £ LbEE gk | HEE
EXE ®E 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRE WAERE 0 00% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 30 23.1% 1] 33.3%
%ﬁ%@ _ 65 48.1% 2. 50.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 100] 76.9% 20 66.7%
ER-HR-EME-KE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEREEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
B, BUEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ENFEZE, /INEE 30 22.2% 1] 25.0% 0 0 00% 40]  80.0% 3 75.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ERhE, RIZE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
_ 7F§Jf§$, 4?;%‘55% = 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
FRTEZE, BB —EX 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EHE SRBEY—ERE 40]  29.6% 11 25.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EFEEEY—ERE I8RE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 0.0% 10, 20.0% 1 25.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BE FEXEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EfE, {8t 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HAEY—EXRFE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
H—ERE MR FESINENED) 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
B3 135 100% 4] 100% 0 0 0% 50 100% 4 100% 0 0% 0 0% 130 100% 3] 100%
22 23 24 25 (B \AaAA)
X EEREE EHEEREE 0 0 0 28
S8 EREE | g HRE £28 g | HeEE +E8 LEEE R | EEE £ EEEE %k | HEE £ 3R Il ES
EX ME 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
fhZE, FRE DRERE 0 00% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BERE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEE 30 100.0% 1] 100.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ES-HR-BEA-KEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BEREEE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 00% 0 0.0% 0 0.0%
B, BUEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ENFEZE, /INEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
ERhE, RIgE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
THEX WREEE 0] 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
FHTZE, BB —EXE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EHE SRBEY—ERE 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EEEEY—ERE IEEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
BE FEXEE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
EfE, {8l 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
HAEY—EXRFE 0 0.0% 0o 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
H—ERE M FEINENED) 0 0.0% 0 0.0% 0 0 00% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
B3 30 100% 1 100% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

F1EEE, BYNEAEEEET (TIHRORETIIELY,
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Hhig ERERICLOY T oy B (S RIE4 - AXIF2008)

STES 2011/03/16IR1E
(B J5AM)
&
£F  LEE HE | HE
10BAHUT 180] 6.5% 18] 23.1%
108 A2 2085HUT 149] 5.4% 8 10.3%
208 F5HEB 30BHFHUT 685 24.8% 23| 29.5%
30BEHE 40B8HFHUT 192] 6.9% 5  6.4%
0B FEHEB 508HFHUT 800 28.9% 16| 20.5%
5085HEB 60BAMHUT 60|  2.2% 1 1.3%
60 M T70BEHUT 0/ 0.0% 0] 0.0%
705FMHE S0OEAHUT 0 0.0% 0 0.0%
80F M 90BEEHUT 0/ 0.0% 0/ 0.0%
0B FLGHE 1008HFHUT 700] 25.3% 71 9.0%
1008 A iR 0/ 0.0% 0] 0.0%
it 2766/ 100% 78] 100%
1 2 3 4 5 (BB AH)
KBRSt AEDLERTT HAe FHILET H®AEt LER1T HAEt FURERTT HAS B RET
SEE | hE B HE| £F 0 HE B kER| £ FERR.T % £%8 R =S £% FERR.E %S
10BAHUT 20[100.0% 21100.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 10 1.7% 1] 11.1% 0 0.0% 0 0.0% 200 16.7% 2] 50.0%
10BGHE 2058F5HALT 0] 0.0% 0 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
2055 HB 30EEHUT 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 30 5.1% 1] 11.1% 0 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
305 AE 40BHFHAUT 0] 0.0% 0 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 40]  6.8% 1 11.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
40FFHB 508EHUT 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 50  8.5% 1] 11.1% 50[ 100.0% 1] 100.0% 100[ 83.3% 2] 50.0%
5085 MEB 60BHAMAUT 0] 0.0% 0 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 60/ 10.2% 1 11.1% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 00%
60 S M T70BEHUT 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
J0EFGHEZ  80EFHALLT 0] 0.0% 0 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
80F M 90BEHUT 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
90FFME 1008FHALT 0] 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0/ 0.0% 400/ 67.8% 4] 44.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
1008 A8 0/ 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
it 20] 100% 2] 100% 0l 0% 0l 0% 590 100% 9] 100% 50]  100% 1] 100% 120]  100% 4] 100%
6 7 8 9 10 (Bhr-J5AH)
